(d) 出現涉及香港或開曼群島稅項潛在變化的變動或演變，或實施外匯管制
而將會或可能會對本集團（整體而言）或其現有或潛在股東（因其股東身

分）造成重大不利影響；或

(e) 本地、國家或國際證券市場狀況出現任何變動或惡化，

則在上述任何情況下，配售代理可向本公司發出書面通知而終止配售協議，並

毋須向本公司承擔任何責任，惟有關通知須於配售完成日的上午十時正之前收

到，方為有效。

倘若配售代理終止配售協議，配售協議訂約各方的一切責任將告終止及終結，訂約

各方概不得就任何因配售協議而產生或與其有關的事宜向任何其他各方提出任何申

索，惟就上述終止之前的任何違規事項而提出者，則作別論。

– 13 –

進行配售事項的理由及裨益以及所得款項用途

本集團擬以配售股份物色更多資金來源，並在因應營商環境的變化就本集團未來計

劃進行調整（如有）後把握日後可能出現的任何商機。

假設全部配售股份獲配售及發行，配售事項所得款項毛額將為37,800,000港元，
而經扣除配售費用及本公司應付的其他相關費用後配售事項所得款項淨額將約為

37,000,000港元。每股配售股份的所得款項淨額約為0.176港元。

所得款項擬用於目標公司的業務發展。若該交易並無落實，所得款項淨額擬用於撥

款發展其放債業務。

董事認為，配售事項可加強本集團用於業務發展的現金水平，而不致產生額外利息

負擔，因而為本集團籌集新資金的有效途徑。配售事項亦將為本公司帶來擴闊股東

基礎的機會。

董事亦認為，配售協議乃本公司及配售代理經公平基準磋商後按一般商業條款訂

立，而配售協議的條款（包括配售價）就本公司及其股東整體的利益而言屬公平合

理。

根據特別授權發行代價股份及配售股份以及申請上市

代價股份及配售股份將根據將於股東特別大會上徵求的特別授權發行。本公司將向

聯交所上市委員會申請批准代價股份及配售股份上市及買賣。

– 14 –

對本公司股權架構的影響

下表說明本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨發行代價股份後（假設在任何情況下本公
司股本由本公告日期起至發行代價股份止並無其他變動）；(iii)緊隨發行配售股份後
（假設在任何情況下本公司股本由本公告日期起至發行配售股份止並無其他變動）；

及 (iv)緊隨發行代價股份及配售股份後（假設在任何情況下本公司股本由本公告日
期起至發行代價股份及配售股份止並無其他變動）的股權架構。

   緊隨發行代價股份

 於本公告日期 緊隨發行代價股份後 緊隨發行配售股份後 及配售股份後

  佔本公司  佔本公司  佔本公司  佔本公司
  已發行股本的  已發行股本的  已發行股本的  已發行股本
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 的概約百分比

Trader Global Investments
 Limited (1) 653,232,000 22.65 653,232,000 18.43 653,232,000 21.11 653,232,000 17.40
Zhuo Kun 282,480,000 9.79 282,480,000 7.97 282,480,000 9.13 282,480,000 7.52
黃振宙先生 (1) 28,339,000 0.98 28,339,000 0.80 28,339,000 0.92 28,339,000 0.75
郭燕寧女士 (2) 18,662,400 0.65 18,662,400 0.53 18,662,400 0.60 18,662,400 0.50
Aglades Investment Pte
 Limited (3) 2,332,800 0.08 2,332,800 0.07 2,332,800 0.08 2,332,800 0.06
Jean-pierre Philippe先生 (4) 5,900,000 0.20 5,900,000 0.17 5,900,000 0.19 5,900,000 0.16
賣方 — — 660,000,000 18.62 — — 660,000,000 17.58
承配人 — — — — 210,000,000 6.79 210,000,000 5.59
其他公眾股東 1,893,308,200 65.64 1,893,308,200 53.42 1,893,308,200 61.19 1,893,308,200 50.43

總額 2,884,254,400 100.00 3,544,254,400 100.00 3,094,254,400 100.0 3,754,254,400 100.0

– 15 –

附註：

(1) Trader Global Investments Limited由執行董事黃振宙先生全資擁有。

(2) 郭燕寧女士為執行董事。

(3) Aglades Investment Pte Limited由獨立非執行董事 Jean-pierre Philippe先生全資擁有。

(4) 當中2,480,000股股份由 Jean-pierre Philippe先生與另一名人士聯名持有。

過去十二個月的集資活動

除下列集資活動外，本公司於本公告日期前過去十二個月內並無就發行任何股本證

券進行任何其他集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額

所得款項的擬定
及實際用途

二零一五年
八月十四日

補足配售現有股

份及補足認購新

股份

約76,900,000港元 供本集團在丹麥可能

收購新水貂場，以及

其主要業務的一般營

運資金

上市規則的涵義

由於就該交易而言，其中一項適用百分比率（定義見上市規則）超過25%但低於
100%，該交易構成上市規則第14章下本公司的主要交易，故此須遵守上市規則下
的報告、公告及股東批准規定。

– 16 –

一般事項

股東特別大會將予召開，以審議及酌情批准 (i)買賣協議及擬據此進行的交易；(ii)
配售協議及擬據此進行的交易；(iii)根據特別授權發行代價股份及配售股份。經董